CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

An Giang, ngày …… tháng …… năm 20…..	Comment by AGP: Ghi rõ ngày/tháng/năm khi nộp hồ sơ vào nơi nhận và trả kết quả của Trung tâm Hành chính công Tỉnh.

THÔNG BÁO
Về việc thay đổi thông tin trên Giấy chứng nhận
cơ sở đủ điều kiện An toàn thực phẩm

Kính gửi: Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm tỉnh An Giang

Cơ sở ……………………………………………………………………… đã được cấp Giấy chứng nhận cơ sở đủ điều kiện an toàn thực phẩm số ……./………/ATTP-CNĐK, ngày … tháng … năm …... của Chi cục trưởng Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm tỉnh An Giang.	Comment by AGP: Công ty hoặc cơ sở chịu trách nhiệm chính (đơn vị quản lý)
Lưu ý: Bắt buộc đúng với Giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh và viết chữ IN HOA tất cả các ký tự (VD: DNTN AN GIANG).	Comment by AGP: Ghi theo số, năm cấp phía bên dưới góc trái của Giấy chứng nhận. Ví dụ: 01/2019	Comment by AGP: Ghi theo ngày cấp phía bên dưới góc phải của Giấy chứng nhận	Comment by AGP: Ghi theo tháng cấp phía bên dưới góc phải của Giấy chứng nhận	Comment by AGP: Ghi theo năm cấp phía bên dưới góc phải của Giấy chứng nhận
Lý do thay đổi: ……………………………………………………………	Comment by AGP: Thay đổi tên của doanh nghiệp hoặc đổi chủ cơ sở, thay đổi địa chỉ nhưng không thay đổi vị trí và quy trình sản xuất thực phẩm, kinh doanh dịch vụ ăn uống và Giấy chứng nhận phải còn thời hạn.
Hồ sơ thay đổi thông tin cơ sở bao gồm:
1/ Giấy chứng nhận cơ sở đủ điều kiện An toàn thực phẩm còn thời hạn (bản photo có xác nhận của chủ cơ sở).
[bookmark: _GoBack]2/ Giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh của cơ quan có thẩm quyền xác nhận sự thay đổi (bản sao công chứng).
Chúng tôi cam kết thực hiện đúng các quy định điều kiện an toàn thực phẩm tại cơ sở trong quá trình sản xuất, kinh doanh thực phẩm của mình và chịu hoàn toàn trách nhiệm về những vi phạm theo quy định của pháp luật./.

	CHỦ CƠ SỞ
	(Ký, ghi rõ họ tên)

	…………………………..		Comment by AGP: Ghi họ và tên của chủ cơ sở chịu trách nhiệm trước pháp luật (hoặc người có giấy ủy quyền).

[image: Description: LOGO-MOI-2016] Chi tiết xin liên hệ bộ phận tiếp nhận Chi cục ATVSTP_AG. ĐT: 02963.957811

image1.png
{OAN VE Styg n,
A o
<

5